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Selçuk İletișim Dergisi, 2022 yılının Ekim sayısı ile sizlerle. İletișim dünyasının birbirinden farklı ve yeni konularını 

ince eleyip sık dokuyarak, ciddi bir editoryal süreçten geçirerek Ekim sayımızda birleștirdik. Selçuk İletișim Dergisi 

daha fazla yabancı dilde makaleleri sizlere sunma arzusu ve isteğinde. Bu sayımızda 4 yabancı dilde makalemizle 

iletișim bilimine katkı sağlıyoruz. İletișim literatürüne katkı sağlayan toplam 11 makalemiz var bu Ekim sayımızda.

 

Bu sayımızla birlikte çok yazarlı makalelerimizi de yayınlamaya bașlıyoruz. Özellikle TÜBİTAK projesiyle üretilen çok 

yazarlı bir makalemizi iletișim literatürüne bu sayımızla sunuyoruz. Halkla ilișkilerden, roman ve film anlatısına, Türk 

dünyasına yönelik haberlerden, yanlıș bilgi yayılımı ve bot hesap analizine, sinemadan, risk iletișimine, yeni 

medyadan, televizyon haberlerine, dijital oyunlardan, gösterișçi duyarlılık sergilemeye kadar farklı ve yeni konularda 

nitelikli çalıșmaları siz iletișim akademisyenlerine sunuyoruz. 

Bu çalıșmalar yeni çalıșmalara ilham olacak ve iletișim literatürümüz kendini yenileyerek gelișecek. İletișim 

araștırmaları disiplinler arası özelliğinden dolayı hayata dokunan, hayatın daha iyi anlașılmasını sağlama özelliğine 

sahip çalıșmalardır. Bu sebeple bu sayımızdaki yeni ve farklı çalıșmaları yürüten tüm araștırmacılarımızı gönülden 

tebrik ediyoruz. 

İletișim 4.0 Araștırma platformumuzun temel amacı da daha nitelikli araștırma yapılmasını sağlamaktır. Bu 

bağlamda iletișim alanımıza farklı katkılar olacağını düșündüğünüz araștırmalarınızı ve çalıșmalarınızı Selçuk 

İletișim Dergimize beklediğimizi tekrar ifade etmek isterim. İletișim 4.0 Araștırma Webinarlarımıza yine youtube 

sayfamızdan devam edeceğiz. Selçuk İletișim Dergisinin bașlattığı “Sesli Dergi” uygulamasını yine youtube 

sayfamızdan takip edebilirsiniz. Çalıșmaların özetleriyle bașladığımız Sesli Dergi uygulamamız, çalıșmaların 

genișletilmiș özetlerinin seslendirilmesiyle devam ediyor. 

Bu sayının sizlere ulașmasını sağlayan editör ekibimize ve hakem hocalarımıza çok teșekkür ederiz. 

Sevgi ve saygılarımızı sunarız.
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